segunda-feira, 16 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Tomada de Preço

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614-9800/3614-9803

Página 1 de 1

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014

ATA REUNIÃO DE SORTEIO PARA FORMAÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA

ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS A SEREM APRESENTADAS NO

ÂMBITO DA TOMADA DE PREÇOS Nº001/2014

Aos 12 (doze) dias do mês de março de 2015, às 08:10h (oito horas e dez minutos) em sua sede

administrativa no setor de Licitações e Contratos, localizada à Rua do Paraíso, nº 02, Santo Antonio,

Juazeiro-BA, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do SAAE, Jucélia Bomfim Gonçalves de

Oliveira Rodrigues, Juscelino de Carvalho Alves e Josivaldo Nunes Barbosa, sob a Presidência do primeiro,

instituída pela PORTARIA Nº 006 de 06 de fevereiro de 2015, para proceder à realização do sorteio para

formação da subcomissão técnica para análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no

âmbito da Tomada de Preços nº 001/2015. O presidente deu início à sessão, informando que o sorteio

realiza-se segundo as regras do Edital, da Licitação publicada no DOM e Jornal Correio da Bahia, dia 22 de

janeiro de 2015, com fundamento na Lei 12.232/2010, não tendo sido apresentada impugnação a nenhum dos

nomes integrantes da relação de inscritos. Em seguida foi realizado sorteio da seguinte forma: o SAAE

reuniu os presentes e apôs o nome completo de cada um deles em pedaços de papel branco, de idêntico

tamanho e forma, sendo um pedaço de papel para cada candidato. Cada pedaço de papel foi inserido em um

envelope, donde foram extraídos os nomes dos sorteados.

Foram realizados quatro sorteios subsequentes: Um sorteio destinado à eleição de 1 membro dentre os

pertencentes ao corpo funcional do SAAE, que procedido correspondeu ao nome de Antonio Pedro do

Nascimento. No segundo sorteio, destinado à eleição de 2 membros que não mantém vínculo funcional ou

contratual com o Conselho, teve-se como resultado o seguinte: Clarice da Silva Alves e Paulo César de

Andrade Carvalho. O terceiro sorteio, destinado escolha do suplente pertencente ao corpo funcional do

Conselho, teve-se como resultado o seguinte: Luzete Nobre Nascimento. Por fim, o último sorteio

destinado à escolha dos suplentes que não mantêm vínculo funcional ou contratual com o SAAE, que

procedido contemplaram José Farnésio da Silva e Luís Hélio Alves de Oliveira. Nada havendo a deliberar,

foi encerrada a reunião da qual lavrou-se a presente ata, que lida e aprova, vai assinada pelos membros da

comissão e presentes.

Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues

Juscelino de Carvalho Alves

Josivaldo Nunes Barbosa

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C591335076A9F6FEDC4640D1229B4C0

		2015-03-16T15:48:26-0300